

Wyjaśnienia Zamawiającego.

1. Prosimy o udostępnienie przedmiarów w formacie ATH.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje przedmiarami robót w formacie pdf. Zamawiający nie posiada przedmiarów w formacie ATH.

2. Czy zaprojektowany komin spalinowy nie powinien być ocieplany?

Odpowiedź:

Zaprojektowane kotły są kotłami kondensacyjnymi więc należy zastosować komin koncentryczny z poborem powietrza do spalania gazu z zewnątrz obiektu.

3. Czy grzejniki "z demontażu" to grzejniki, które już są zdemontowane, czy wykonawca ma je zdemontować?

Odpowiedź:

Grzejniki są już zdemontowane.

4. Zwracam się z prośbą o sprecyzowanie liczby grzejników podlegających wymianie - określone jako "nowe", ponieważ w dokumentacji projektowej widnieje zapis o 49 nowych grzejnikach, natomiast z rysunku technicznego wynika, iż jest ich 51.

Odpowiedź:

Do oferty należy przyjąć ilość grzejników podlegających wymianie określonych jako „nowe” zgodnie z rysunkiem technicznym.

5. Zwracam się z zapytaniem o zakres temperatur na głowicach i zaworach termostatycznych.

Odpowiedź:

Zakres temperatury na głowicach od 8 stopni do 28 stopni, zawory z możliwością wykonania nastawy.

6. Czy w ramach inwestycji należy wykonać lub wymienić na nowy rozdzielacz obiegów grzewczych?

Odpowiedź:

W ramach inwestycji nie należy wykonać ani wymienić rozdzielacza obiegów grzewczych.